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SVEN THIDEVALL (RED.)
EN STILLA SUSNING
Svenska kyrkan i minoritetsblivandets tid
2026 händer det: Svenska kyrkan blir en folkkyrka 
i minoritet. Det väcker frågor. Vad händer med en 
kyrka –och ett samhälle – när en tusenårig kristen 
grundton tonar ut? Många kyrkor i världen vet redan 
vad det är att leva som minoritet. En folkkyrka kan 
blomstra även så. Visserligen gör det ont när invanda 
mönster bryts. Men i den stilla susningen finns sam­
tidigt nya möjligheter att upptäcka. I en tid av föränd­
ring vill projektet ”Folkkyrka i minoritet” bidra till 
ett nyfiket sökande efter vägar framåt. Projektets tre 
rapporter sammanfattas i denna bok, med förankring 
i församlingslivet och i relevant forskning. Här får 
ideella, förtroendevalda, anställda och intresserade ett 
gediget underlag för samtal som kan fördjupa, bredda 
och uppmuntra.
Mjukt band 156 s / 245:-, medlemspris 205:-

ORIGENES
KOMMENTAR TILL MATTEUSEVANGELIET

Origenes (ca 185–254 e.Kr.) var en av en tidiga kyrkans 
allra främsta bibelutläggare. Han var omstridd redan 

under sin livstid, och han blev så än mera av en senare 
tids renlärighetsivrare. Men efter hand har han blivit 

erkänd som en av de verkligt stora gestalterna i bibel­
tolkningens historia. Här ges ett exempel på hans ut­
läggningskonst, böckerna 10 och 11 av hans Matteus-
kommentar: Matt 13:36–15:38 i svensk översättning 

av den grekiska originaltexten. Översättaren Tord 
Fornberg har varit lektor i Nya testamentets exegetik 
vid Uppsala universitet. Han har bland annat gett ut 
en svensk översättning av större delen av Dionysios 
Areopagitas skrifter (Artos, 2017) och en samlings­

volym med mariologiska texter från den tidiga  
kyrkan (Artos, 2021).

Mjukt band 132 s / 231:-, medlemspris 197:-



BONAVENTURA SJÄLENS RESA IN I GUD
En vägbeskrivning över människans vandring i Guds värld
Under historien har många sökt beskriva hur människan kan och bör 
närma sig Gud. Kyrkoläraren Bonaventura av Bagnoregio (1221–1274) ger 
sitt bidrag genom en skrift som kommit att bli en andlig klassiker, Itinera-
rium mentis in Deum. Denna skrift ger många goda råd till den som söker 
svar på frågan om Guds närvaro i världen. Innehållet är förankrat i kyrkans 
tradition ända tillbaka till de bibliska skrifterna, kyrkofäderna och den  
aktuella filosofiska och teologiska kunskap som fanns vid mitten av 1200- 
talet. Den här boken består dels av en svensk översättning av den latinska 
grundtexten och dels av en kommentar över varje avsnitt av Bonaventuras 
innehållsrika text. Översättning och kommentar av Peder Bergqvist. Han 
är katolsk präst och föreståndare för Stiftelsen Berget i Rättvik.
Inbunden 273 s / 322:-, medlemspris 274:-

DANIEL WIHLBORG NICAEA 1700 ÅR – EN JUBILEUMSBOK
Bibelns Gud, Fadern, Sonen och den helige Ande, är kärnan i den kristna 

tron. Utifrån lovsången till Treenigheten utkristalliseras allt annat i kristen 
teologi och andligt liv. År 2025 firar vi att det är 1700 år sedan kyrkomötet 
i Nicaea. Där och då antogs den Nicenska trosbekännelsen, som sätter Tre­
enigheten i vår mitt. Bekännelsen från Nicaea är ett trons fundament som 

förbinder alla kristna världen över. Det är ett jubileum värt att fira. Den 
här boken ger en mycket fin introduktion till Nicenska trosbekännelsen, 

både till dess historiska bakgrund och samtida betydelse. Författarna utgör 
några av den svenskspråkiga teologins mest kunniga och erfarna inom sina 

ämnen. De kommer från olika kristna sammanhang som representanter 
för katolskt, ortodoxt och evangeliskt kyrkoliv. Boken lämpar sig väl både 

för teologer och andra med ett intresse för de historiska grunder som utgör 
centrum för den kristna tron.

Mjukt band 139 s / 232:-, medlemspris 197:-

ANDERS NYGREN EROS OCH AGAPE
Den kristna kärlekstanken genom tiderna

Anders Nygrens bok om kärleksmotivet i den kristna historien var menad 
som en beskrivande genomgång av det mest centrala och utmärkande  

motivet i den kristna tron. Boken gjorde Nygren till ett världsnamn och 
boken blev ett standardverk på många teologiska utbildningar i Tyskland, 
England och inte minst USA. Även om den också fick ett stort genomslag 

i Sverige mötte Nygrens metod och tolkning kritik i ifrågasättandet av det 
som kom att kallas lundateologin. I det här nytrycket av 1966 års utgåva får 

äntligen en ny generation av läsare möjligheten att bilda sig en egen uppfatt­
ning kring en av 1900-talets klassiska texter om den mest centrala frågan i 

kristen tro: Vad innebär Guds kärlek? Boken har försätts med ett förord av 
Joseph Sverker och en initierad introduktion av Susanne Wigorts Yngvesson.

Mjukt band 649 s / 374:-, medlemspris 319:-

CECILIA KARLSSON (RED.) PÅ LIV OCH DÖD
Om kyrkligt kulturarv, lärande och besöksnäring
Det kyrkliga kulturarvet är en omistlig rikedom för Svenska kyrkan men 
medför också en stor kostnad. Den här antologin visar på olika möjligheter 
att bevara, använda och utveckla kyrkliga kulturmiljöer utan att förlora  
kyrkorummets liturgiska integritet. Sammantaget ger boken inspiration 
till hur Svenska kyrkans församlingar i samverkan med andra aktörer kan 
utveckla sitt arbete och ansvarstagande för det kyrkliga kulturarvets vård  
och tillgänglighet på ett sätt som tjänar kyrkans uppgift och åtaganden.
Mjukt band 164 s / 267:-, medlemspris 225:-



MARKUS ASKETEN
OM DET HELIGA DOPET
Markus Asketen tros ha levt på 400-talet i Mindre Asien. I hans skrift Om 
det heliga dopet tar han bland annat upp frågor som: Vilket förhållande har 
dopet till de bud Jesus gav? Hur ska man förstå arvet från Adam? Och hur 
bör den döpte hantera sina tankar? Markus gör det i form av ett kritiskt 
meningsutbyte med en företrädare för de så kallade messalianerna, en 
asketisk rörelse av syriskt ursprung. Markus behandlar centrala dogmatiska 
teman inom ramarna av en asketisk teologi, där Guds absoluta nåd inte 
kan skiljas från människans fria vilja, uttryckt i trohet mot buden. Mikael 
Sundkvist är teologie doktor och ortodox präst i Vanda, Finland.
Mjukt band 76 s / 170:-, medlemspris 145:-

KARIN BORG, SAMUEL GABRIELSÄTHER,  
ANGELICA GRÖN, VIKTOR JOELSSON (RED.)

FÖR ETT LEVANDE FÖRSAMLINGSLIV
Föredrag och tankar från en evangelisk-katolsk samling

Vad händer när unga teologer, ämbetsbärare och lekfolk samlas kring en 
gemensam längtan: att leva ett evangeliskkatolskt församlingsliv här och 

nu? Våren 2025 hölls konferensen För ett levande församlingsliv: en evangelisk-
katolsk samling i Uppsala. Den här boken samlar föredrag och tankar från 

konferensen, där Svenska kyrkans katolska arv och nutida verklighet möts. 
Här ryms både historiska återblickar och konkret pastoral erfarenhet: 

från 1900-talets högkyrkliga väckelse till församlingsbygge med mässan i 
centrum, mystikens broar mellan traditioner och liturgin som formar våra 

begär. Den här boken är tänkt för dig som är nyfiken, som vill möta nya 
tankar och som vill låta samtalet om Svenska kyrkans katolicitet fördjupas i 

det sammanhang du befinner dig.
Mjukt band 90 s / 170:-, medlemspris 145:-

CLEMENS CAVALLIN‚ PÄR ELIASSON‚ JULIA KUHLIN  
OCH ANITA YADALA SUNESON (RED.)
KRISTENDOM I INDIEN – EN INTRODUKTION
Under det senaste århundradet har kristendomens demografiska tyngdpunkt 
flyttats bort från Europa. För att förstå nutida kristendom är det därför  
nödvändigt att studera den utanför västvärlden. Kristendom i Indien är en 
introduktion till hur kristendomen spridits till Indien, anpassats och om­
formulerats fram till idag. Boken vänder sig främst till studenter i religions­
vetenskap och teologi, men är relevant för alla som är intresserade av kristen­
domens utveckling utanför Europa och särskilt i Indien.
Mjukt band 220 s / 285:-, medlemspris 244:-

ARKIMANDRIT SOFRONY
DEN HELIGE STARETS SILUAN

Staret Siluan (1866–1938), munk på berget Athos, är en av vår tids mest 
lysande andliga gestalter. Han var helt olärd, med endast »två vintrars  

byskola« bakom sig. Men år av outtröttlig inre kamp gav honom en person­
lig erfarenhet av det kristna livet, identisk med många av de heliga Fädernas.
Redan 1958 skriver Thomas Merton: »Kanske kommer man att upptäcka att 
900-talets mest autentiske munk var Fader Siluan.« Denna bok har översatts 

till otaliga språk, och har blivit en klassiker i sin beskrivning av ett asketiskt 
liv. Texterna om och av den helige Siluan andas ett djup och ett allvar som är 
svårt att finna någon annanstans. Här presenteras kristendom som är renad i 

Andens eld och lyser som ädelt guld.
Mjukt band 496 s / 322:-, medlemspris 274:-

KLASSIKER ÅTER I LAGER



PER-ARNE BODIN
RYSSLAND OCH EUROPA
En kort idéhistoria
I den här omarbetade boken, som först utkom 1993, utgår Per-Arne Bodin 
från övertygelsen att det egentligen finns två europeiska identiteter – en 
rysk och en västeuropeisk. Det rör sig om två identiteter som innehåller 
såväl positiva som negativa komponenter för Europas och européernas 
kommande gemensamma framtid. Efter den fullskaliga ryska invasionen av 
Ukraina 24 februari 2022 måste frågor som tidigare ställts omformuleras 
och få nya svar. Förhållandet mellan Ryssland och Europa har idag blivit 
annorlunda och existentiellt. 
Det är en lisa för själen att i det svenska språkliga förfallets vargavinter ta del av en 
så klar, klok och nyansrik prosa som den ”Ryssland och Europa” erbjuder.
stig strömholm i svenska dagbladet
Inbunden 208 s / 302:-, medlemspris 258:-

HARTMUT ROSA  
DEMOKRATI BEHÖVER RELIGION

Vilken roll spelar religion i moderna samhällen? Är det bara en anakronism 
eller är det en sorts vidskepelse som inte ska diskuteras offentligt? Vad 

skulle hända med demokratin om religionens resonans skulle försvinna 
helt? Den tyske sociologen Hartmut Rosa tar upp denna grundläggande 

fråga på ett sätt som får oss att tänka nytt om religion och den roll den  
spelar i våra samtida demokratier och om vad som skulle ske om den 
månghundraåriga visdom som ligger inbäddad i religionen skulle gå  

förlorad i en ultramodern tid.
Rena guldgruvan för den som vill reflektera över samtiden.

birger thureson i dagen
Inbunden 64 s / 170:-, medlemspris 145:-

MARIE BERNÉLI OCH MARTIN WESSBRANDT
LÅT OSS BE

Förböner för kyrkoåret
Grunden och förutsättningen för tillträdet till Gud är Guds egen kärlek 

till oss. Förbönerna i den här boken inleds och avslutas därför i regel med 
fraser och meningar som prisar Gud för vad han har gjort. Boken blir ett 

pedagogiskt hjälpmedel som kyrkan har tillgång till i livet tillsammans 
med Gud under kyrkoåret. Därför har kyrkoårets helgdagar, bibelläsningar 

och teman fått sätta sin prägel på den här bokens förböner. Marie Bernéli 
är diakon i Sankt Matteus kyrka i Malmö. Martin Wessbrandt är präst i 

Svenska kyrkan och arbetar i Husie församling i Malmö.
Inbunden 90 s / 214:-, medlemspris 182:-

BERTH LÖNDAHL OCH JESPER GLANS SÖNDAG EFTER SÖNDAG
En introduktion till och psalmförslag till för kyrkoårets alla sön- och helgdagar
Syftet med den här boken är att kombinera en kort reflektion inför varje 
sön- och helgdag med ett urval av förslag på lämpliga psalmer. Att välja 
psalmer är ibland enkelt, men ibland kräver psalmvalet mer eftertanke. 
Introduktionerna för varje sön- och helgdag är inte predikoutkast med 
exegetiska utläggningar eller krönikor med personliga anslag. Snarare är 
de försök att låta dagens alla nio bibelläsningar samtala med varandra. 
Avsikten har inte varit att vara dagsaktuell utan låta söndagens läsningar 
få tala. Berth Löndahl är kyrkoherde em. i Bunkeflo, Malmö och har varit 
redaktör för SPT. Jesper Glans är organist och sedan 2023 verksam som 
kyrkomusiker i Ljungby pastorat.
Inbunden 192 s / 285:-, medlemspris 244:-

NOMINERADES TILL STORA FACKBOKSPRISET 2025



STEPHEN DE YOUNG  
APOSTLARNAS RELIGION
Ortodox kristendom i det första århundradet
I Apostlarnas religion fördjupar sig Fader Stephen De Young i samtida  
bibelvetenskap om den tidiga kyrkan och judendomen under andra  
templets tid. De Young visar på ett fördjupat sätt att läsa och förstå Gamla 
och Nya testamentet och gudstjänstens liturgi. De bibelord han utlägger 
öppnar fascinerande insikter om den tidiga kyrkans uppkomst ur den  
judiska traditionen, inte som ett avbrott och en ny religion, utan som 
en naturlig följd av den. Fader Stephen De Young är präst i ärkeängeln 
Gabriel Ortodoxa kyrka i Lafayette, Louisiana och har en doktorsexamen 
i bibliska studier från Amridge University. Han är en uppmärksammad 
föreläsare och samtalspartner på internet och har skrivit ett flertal böcker.
Mjukt band 285 s / 322:-, medlemspris 274:-

ANDREAS WESTERGREN
KEJSARENS KORS

Konstantin den stores liv och historia
Det senromerska samhället är en osäker tid där starka herrar tar stöd av 

religion för att utpeka sig själva som frälsare. En av dem är Konstantin den 
store. I en tid då romerska kejsare inte blir långlivade kommer han att  

regera längst av alla och under tiden skriver han om historien då han vänder 
sig till kristendomen. Hans liv har hittills inte berättats på svenska. 

En lika välskriven som spännande bok, som inbjuder till sträckläsning,  
om ett ödesdigert skeende i romarrikets och kristenhetens historia.  

karl-erik tysk i spt
Inbunden 304 s / 340:-, medlemspris 290:-

CLEMENS CAVALLIN, STEFAN LINDHOLM,
MIKAEL SCHINK S.J. OCH MATS WAHLBERG (RED.)

THOMAS AV AQUINO
En introduktion till hans teologi och filosofi

Thomas av Aquino (ca. 1225–1274) räknas som en av de viktigaste kristna
tänkarna genom tiderna. Han var katolsk präst, mystiker, helgon, teolog

och filosof. Hans tänkande upplever idag en renässans, och många av hans 
verk diskuteras flitigt inom områden som filosofi, logik, statsvetenskap, 

juridik och teologi. Den här boken ger en utförlig introduktion till Thomas 
av Aquinos teologi och filosofi, men vill också visa på den levande thomis­
tiska traditionens relevans idag. Många av kapitlen låter därför hans idéer 

möta samtida frågor eller problem i syfte att belysa dem från ett perspektiv 
som tar den kristna tron såväl som vetenskapen och förnuftet på allvar. 

Storverk visar på Thomas av Aquinos relevans. christian braw i dagen
Inbunden 362 s / 357:-, medlemspris 305:-

BENGT POHJANEN | NOUS | Utkast till en nouetisk teologi
Vad är sanning? Vad är livets mening? Hur blir vi lyckliga? Hur skall vi bli 
saliga? Den kristna tron är ingen automat som svarar mekaniskt. Kanske den 
inte ens har alla svar. Men den öppnar en annan värld för oss. Den gläntar på 
dörren till Guds verklighet, inför vilken vår tids människa kanske glömmer 
vilken hennes fråga var. Kanske väcks hennes förundran så att den blir porten 
in i ett annat land, in i Gudsmoders trädgård, där alla blommor får blomma, 
både gräs och ogräs, både lilja och liljekonvalj, utan att någon kommer med 
skäran. Kanske blir människans själ så berörd av den ortodoxa teologin att hon 
blir stilla inför Honom, som inga ord kan beskriva
Mjukt band 164 s / pris 143:-
OBS BESTÄLLNING GENOM Bokus, Adlibris, info@sirillus.se eller 070 5677529 



· BOKREA 2026 ·

STEN HIDAL ESAIAS TEGNÉR
Skalden och biskopen
När Tegnérs Frithiofs saga utkom 1825 blev den omedelbart en stor inter­
nationell framgång som tonsattes och översattes till olika språk. Författaren 
var professor i grekiska i Lund och nyutnämnd biskop i Växjö stift. Vid 
sin bortgång 1846 hyllades han som Sveriges nationalskald. I dag är Esaias 
Tegnér mer eller mindre glömd. I den här boken skildras framför allt 
författaren och ämbetsmannen Tegnér. Boken berättar också om Tegnérs 
sammansatta personlighet som rymde motsättningar och hans komplice­
rade relationer till olika kvinnor. Sten Hidal är professor emeritus i bibel­
vetenskap. Han har tidigare gett ut Tegnér och kristendomen (2020).
Inbunden 232 s / 302:-, REA 125:-

KJELL O. LEJON GOD BLESS AMERICA
Om religionens roll i Vita huset. Från George Washington till Joe Biden
Det är näst intill omöjligt att förstå amerikansk politik utan att förstå  

amerikansk religion. Här ger en av Sveriges främsta kännare vad  
gäller religion och politik i USA en initierad och lärorik beskrivning av de 
amerikanska presidenterna, deras bakgrund och presidentutövning liksom 
USA som nation. Den kristna trons roll i Vita huset och i USA som helhet 

är fortsatt viktig då den religiösa dimensionen alltjämt är en självklar del av 
det amerikanska självmedvetandet.

Inbunden 476 s / 348:-, REA 125:-

PER-ARNE BODIN
FRÅN BYSANS TILL PUTIN
Historier om Ryssland
I den här boken berättar Per-Arne Bodin om den ryska idéhistoriens 
långa linjer från den bysantinska traditionen, vidare genom tsarväldet, 
sovjettiden och fram till det postsovjetiska Ryssland. Genom att analy­
sera kulturhistoriska teman och särskilt den ryska ortodoxa traditionen 
förmedlar boken insikter som är viktiga för förståelsen av dagens Ryssland. 
I den oroande samtid vi nu betraktar blir bokens viktiga ärende att ge oss 
insikter om samspelet genom tiderna dels mellan kultur och politik, dels 
mellan andlighet och makt.
Mjukt band 286 s / 302:-, REA 125:-

KARIN SCHAGER
»HAN FRÅN FADERN GÅNGEN VAR  

OCH TILL FADERN HAN UPPFAR«
Om Kristi himmelsfärd i konst, dikt och tanke

Med Kristi himmelsfärd fullbordas och avslutas det kretslopp som på 
börjas med inkarnationen. I inkarnationen har Gud uppenbarat sig i världen 

genom Jesus Kristus. Förhoppningen med den här boken är att bilder 
kan bidra till att konkretisera himmelsfärden och göra den mera gripbar. 

Himmelsfärden har genom tiderna gestaltats på många olika sätt i konsten. 
Kanske kan några av de skilda synsätten bredda våra tankegångar, väcka 

nya insikter och öppna perspektiv som leder djupare in i den kristna  
symboliken och mystiken?

Inbunden 160 s / 302:-, REA 125:-



· BOKREA 2026 ·

ROBERT BARRON
MEN NU SER JAG
En förvandlingens teologi
»Jag var blind, men nu ser jag.« Dessa ord från Johannesevangeliet väg­
leder oss in i hjärtat av all kristen erfarenhet: förvandling. Vad innebär det 
att möta Kristi ljus? Hur förändrar detta ljus vårt sätt att se? För att svara 
på dessa frågor tar biskop Robert Barron läsaren med på en expedition in i 
mänsklighetens sönderrivna jag, Guds outgrundliga natur och Jesu helande 
kraft. Med insikter från den teologiska traditionens stora tänkare tillsam­
mans med verk av litterära mästare som Dante och Faulkner visar han på 
ett unikt och oförglömligt sätt vad det innebär att låta Kristus öppna våra 
ögon så att vi kan se ljuset. Robert Barron är en amerikansk präst i den  
katolska kyrkan och har skrivit ett flertal böcker om teologi och spiritualitet.
Mjukt band 283 s / 322:-, REA 91:-

BÖNBOK
Bönen till Gud är hjärtat och mittpunkten för kristna men öppen också för 

sökare – den är tillgänglig för alla. Så välkomnar också den här boken var 
och en som vill be. I Psaltaren, Bibelns bönbok, står det: De som känner 

dig Herre, litar på dig. Här använder vi ord från böner formulerade av 
kvinnor och män i den kristna kyrkan som har erfarenhet av gemenskap 

med Gud. Bönerna är placerade på ena sidan av ett uppslag där det på 
andra sidan finns några rader ur Psaltaren eller andra bibelord, som ibland 

kan ses som Guds lyssnande eller tilltal. Innehållsförteckningen ger en 
vägledning om ämnet i de olika bönerna. Längst bak i boken finns en text 

om Bönen och den här bönboken. För urval och redigering svarar 
 Gunnel Järnland och Per Åkerlund.

Inbunden 160 s / 231:-, REA 91:-

MARTIN FREDH ETT VARV DJUPARE
Vi befinner oss i ständig rörelse – inte undra på att vi blir yra ibland. Likt 
urtavlans visare rör vi oss varv efter varv: varje dygn, varje vecka och varje 
år. För att rörelsen också ska bli på djupet behöver vi med jämna mellan­
rum stanna upp för att korrigera riktningen. Förhoppningsvis når vi på 
så sätt djupare i vår relation med Gud. Det vill den här boken bidra med. 
Här möter vi en föredömlig sekundvisare, ett enbent helgon, en hoppfull 
Östersupporter samt andra kvinnor och män i de heligas gemenskap. Alla 
vill de hjälpa oss med vår inriktning så att vi inte bara rör oss i cirklar, utan 
ett varv djupare med Jesus Kristus. 
Mjukt band 198 s / 302:-, REA 91:-

BERTH LÖNDAHAL (RED.) EVANGELISK KATOLICITET
Om kyrkans enhet och identitet i Kristus

Den här boken handlar om kyrkans identitet – den allmänneliga katolska 
kyrkan i världen och genom alla tider. Men det handlar också om Svenska 
kyrkans egen identitet, om hur hon kan förstå sig själv utifrån sin historia 

och i dagens situation. Den här antologin spänner över vida områden, från 
det bibliska sammanhanget till dagens pastorala behov, från hur begreppen 
katolsk och evangelisk har förståtts sedan reformationen till mer pastorala 

aspekter. Det handlar om Svenska kyrkans självförståelse och identitet 
men också om den större samhörighet som skulle kunna kallas för Den 

evangelisk-katolska kyrkan. Antologin kan förhoppningsvis bidra till att vi 
tar ännu något litet steg till att förverkliga kyrkans enhet.

Mjukt band 225 s / 285:-, REA 91:-



Här finner du dina böcker från Ampelos
Göteborg		  Lilla Therese bokhandel, Sten Sturegatan 1 A, 411 39 Göteborg, telefon 031-132723 

Jönköping		  Nya Musik, Trädgårdsgatan 12, Box 612, 551 18 Jönköping, telefon 036-169750

Kristianstad		 Joffi missionsbutik, Vendesgatan 1C, 291 53 Kristianstad, tel 044-120030

Lund		  Arken, Kyrkogatan 4, 222 22 Lund, telefon 046-333888

Stockholm		  Katolsk bokhandel, Kungsträdgårdgatan 12, 103 88 Stockholm, telefon 08-6113435

Uppsala		  Bibelbutiken, Bangårdsgatan 4 A, 753 20 Uppsala, telefon 018-186339

		  Bokhandeln Arken, Linnégatan 1A, 753 32 Uppsala, tel 018-474 99 00

Visby		  Kristna Bokcaféet Porten, Östra Tullgränd 4, 621 56 Visby, telefon 0498-271923

BOKKLUBBEN AMPELOS | NR 1 | 2026
Bokklubben Ampelos är ett samarbete mellan Artos & Norma bokförlag och 
några bokhandlare. Det finns inget som helst köptvång – bara erbjudande om 
medlemspris för den som vill. Kan en bokklubb vara enklare? Visa gärna dina  
vänner! (Församlingar, bokbord, föreningar, bibliotek m fl får gärna vara medlem.)

Portokostnad: Vi sänder med billigaste B-porto. Inga extra avgifter.  
Bokklubben drivs av Artos & Norma bokförlag.  Vår adress till redaktionen är: 

AMPELOS
Furugatan 10, 931 41 Skellefteå
tel 076-779 35 03
e-post: info@artos.se, hemsida: www.artos.se

OBS!
Priserna i detta nr 1 

2026 av Ampelos 
gäller fram till dess att 

nr 2 av Ampelos 
utkommer i maj 

 2026

FÖR BESTÄLLNING – VÄNLIGEN ANVÄND NÅGON AV DESSA VÄGAR:

hemsida: www.artos.se
e-post: info@artos.se

telefon: 076 779 35 03
eller brev till: 

Ampelos, Furugatan 10, 931 41 Skellefteå


